S538S0

'̂ â/ma/ya. Q/fímvòcí^iué^dancía (^dí(ü'iíca. de ^Rxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 906/2021

C>J
X
00

São Roque, 7de abril de 2021. ||
Ò)0

ii

Excelentíssimo Senhor Vereador, ig
c O
c O)

O «O
OJ o
LO

Em atenção ao Ofício Vereador n° 816/2021, no os sS
membros desta Comissão, indicam que seja apresentadas propostas de i|

r^1

alteração ao Regimento Interno, e considerando que um dos principais Si
objetivos do Regimento Interno é a regulamentação e a organização funcional q|

< c
DCB
= D

e legislativa desta Casa de Leis, bem como nortear sobre os direitos e deveres
da Vereança dessa Municipalidade, este Vereador sugere:

^ Alteração no tempo de uso da Tribuna para 10

ESI

< £
LU g

minutos (atualmente são 8 minutos). g.§
-3 03

Qã-
^ Alteração no tempo de uso da Explicação g §

Pessoal para 10 minutos (atualmente são 7 11
minutos). o £

' Q. CO

Alteração no tempo das discussões de Vetos, | g
Projetos e Pareceres para 5 minutos
(atualmente são 10 minutos). CD

O W

c

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de fè
elevada estima e de distinta consideração. ^ S

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

TONINHO BARBA

Vereador ^«

Ao

Excelentíssimo Senhor

GUILHERME ARAÚJO NUNES

DD. Presidente CAR Regimento Interno 2021 e Vereador da Câmara Municipal
da Estância Turística Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 07/04/2021 -14:05 4018/

j/irn ^ ^ r^rtatJanaiMBartwsaVatanía
" ideComi»ôe«

CD _

CD P
c-

Rcl

CD CO
õ

ü ^

Atenciosamente,

3 O
Ü »-
Ow

TD O

d) C

t?; Q

CD
a